[image: image1.png]

                               СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ЛИСКИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

«  28  »  февраля      2019 г. № 221
                       г.Лиски

О ходатайстве о присвоении улице города Воронеж имени генерала армии Анатолия Ивановича Грибкова
           Руководствуясь распоряжением администрации Лискинского муниципального района №24 от 01 февраля 2019 г. «Об организации и проведении мероприятий, посвященных 100-летию со дня рождения Почетного гражданина Лискинского района генерала армии Анатолия Ивановича Грибкова», учитывая заслуги А.И. Грибкова перед Воронежской областью и в связи со 100-летием со дня его рождения, Совет народных депутатов Лискинского муниципального района
1. р е ш и л:
2. Направить ходатайство главе городского округа город Воронеж о присвоении одной из улиц города Воронеж имени генерала армии Анатолия Ивановича Грибкова.
 2. Настоящее  решение  вступает  в  силу  с  момента  его  подписания.
        3. Контроль за выполнением данного решения возложить на председателя постоянной комиссии по законодательству, местному самоуправлению и охране прав граждан (Ю.В. Щербаков).

Глава Лискинского

муниципального района                                                                    И.О. Кирнос

Председатель Совета народных депутатов

Лискинского муниципального района
        А.В.Ковалёв